
 GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Vendndodhja: Geshtenjas POGRADEC 

Nr. Emërtimi

Faza e zbatimit (muaj)

1 PUNIME NDERTIMI SHKOLLA

2 PUNIME PALESTRA

3 PUNIME NDERTIMI TE JASHTME

4 PUNIME ELEKTRIKE

5 INSTALIME HIDRAULIKE DHE MEKANIKE

HARTOI:

Ark. Dhimitraq GJATA

Ing. Klajdi Ilo

Ark. Marjano Tasellari

Ing. Arsel Lickollari

2 3 4 5 61

 MIRATOHET 

 ILIR XHAKOLLI 

 KRYETARI I BASHKISE  Objekti: Rikonstruksion I shkolles "Kajo Karafili" 


